CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA.
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR DANILO JOSE RAMOS DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO N° 22 /2018

O Vereador que subscreve na forma regimental requer aprovação

de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Thiago Caetano Battisttela

ocorrido no dia 05 de junho de 2018.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares em lutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 05 de junho de 2018.

Danilo José Ramos de Oliveira
Vereador

05706/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - (sem assunto)
~  '9

/ " >  » !
Vj M  II
(sem assunto)
1 mensagem

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Danilo José Ramos de Oliveira <danilodopt@hotmail.com> 5 de junho de 2018 12:08
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

moção

gpi requerimento moção de pesar Thiago.docx
Sdd 202K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=ylpWPM6Hbkg.pt_BR.&cbl=gmail_fe_180516.06_p8&view=pt&search=inbox&th=163d07e6a3'

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:danilodopt@hotmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=ylpWPM6Hbkg.pt_BR.&cbl=gmail_fe_180516.06_p8&view=pt&search=inbox&th=163d07e6a3'

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

RAINHA DO SISAL

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, por iniciativa

do Vereador Danilo José Ramos de Oliveira, na forma do Inciso V, §

3o, do Art. 105, do seu Regimento Interno, aprovou MOÇAO DE
PESAR pelo falecimento do Senhor Thiago Santos Lima Batistella

ocorrido no dia 05 de junho de 2018.

“Quis o Senhor Levá-lo para junto de si, deixando-nos
repletos de saudades... ”

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
Conceição do Coité, 09 de julho de 2018

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO
rto/OT /aofí